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LISTA DE E-MAILS DE ATENDIMENTO DAS COORDENAGOES DOS CURSOS

CURSOS

COORDENADOR/A

E-MAIL

Administragdo - Santo Antonio da Patrulha

Cristiane Simoes Netto Costa

coordenacaoadmsap@furg.br

Agroecologia - Sdo Lourenco do Sul

Marcelo Tempel Stumpf

agroecologia@furg.br

Arqueologia

Artur Henrique Franco Barcelos

coordenacaoarqueologiafurg@gmail.com

Artes Visuais - Bacharelado

Fabiane Pianowski

ccartesvisuais@furg.br

Artes Visuais - Licenciatura

Fabiane Pianowski

ccartesvisuais@furg.br

Biblioteconomia

Marcia Carvalho Rodrigues

ccbiblio@furg.br

Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado

Pablo Elias Martinez

ccbiolog@furg.br

Ciéncias Exatas - Licenciatura - Santo Antonio da Patrulha

Rene Carlos Cardoso Baltazar Junior

cienciasexatas@furg.br

Comeércio Exterior - Santa Vitéria do Palmar

Ricardo Saraiva Frio

comercioexterior@furg.br

Educac¢ao do Campo - Licenciatura - Sdo Lourenco do Sul

Patricia Braga Lovatto

educacaodocampo@furg.br

Enfermagem

Stella Minasi de Oliveira

ccenferm@furg.br

Engenharia Agroindustrial Agroquimica - Santo Anténio da Patrulha

Fernanda Cabral Borges

coord agroquimica@furg.br

Engenharia Agroindustrial Industrias Alimenticias - Santo Anténio da Patrulha

Fabio Ferreira Gongalves

coord indalim@furg.br

Engenharia Bioquimica

Susan Hartwing Duarte

engenharia.bioquimica@furg.br

Engenharia de Alimentos

Mariano Michelon

cea@furg.br
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Engenharia de Automacao

Vinicius Menezes de Oliveira

vinicius@furg.br

Engenharia Mecanica Empresarial

Marcio Ulguim Oliveira

ccengmec@furg.br

Engenharia Mecanica Naval

Oberdan Carrasco Nogueira

ccengmec@furg.br

Engenharia Quimica

Cezar Augusto da Rosa

ceg@furg.br

Eventos - Santa Vitoria do Palmar

Darciele Paula Marques Menezes

cctecnologiaemeventos@furg.br

Fisica - Bacharelado

Jodo Thiago de Santana Amaral

fisica.bacharelado@furg.br

Fisica - Licenciatura

Luiz Fernando Mackedanz

fisica.lic@furg.br

Gestdo Ambiental - Sdo Lourenco do Sul

Gracieli Trentin

gestaoambientalsls@furg.br

Gestdo de Cooperativas - Sao Lourenco do Sul

Adriana Paola Paredes Pefiafiel

cooperativas@furg.br

Historia - Bacharelado

Jussemar Weiss Gongalves

jussemarw@furg.br

Historia - Licenciatura

Jussemar Weiss Gongalves

jussemarw@furg.br

Hotelaria - Santa Vitdria do Palmar

Clediane Nascimento Santos

cchotelaria@furg.br

Letras - Portugués e Literaturas de Lingua Portuguesa - S3o Lourenco do Sul

Claudia Camila Lara

ccletras.sls@furg.br

Letras Portugués

Artur Emilio Alarcon Vaz

ccletras@furg.br

Letras Portugués e Espanhol - Noturno

Camila Lawson Scheife

ccletrasestrangeiras@furg.br

Letras Portugués e Francés

Camila Lawson Scheife

ccletrasestrangeiras@furg.br

Letras Portugués e Inglés

Camila Lawson Scheife

ccletrasestrangeiras@furg.br

Matematica - Aplicada

Cristiana Andrade Poffal

ccmatematicaaplicada@furg.br

Matematica - Licenciatura

Daiane Silva de Freitas

matematica licenciatura coordenacao@furg.br

Pedagogia - Licenciatura - Diurno

Eliane da Silveira Meirelles Leite

ccpedago@furg.br

Pedagogia - Licenciatura - Noturno

Eliane da Silveira Meirelles Leite

ccpedago@furg.br

Quimica - Bacharelado

Juliano Rosa de Menezes Vicenti

julianovicenti@furg.br

Relagdes Internacionais - Santa Vitdria do Palmar

Fernando Comiran

ccri@furg.br

Turismo - Santa Vitoria do Palmar

Juliana Niehues Gongalves de Lima

coordenacaodeturismo@furg.br
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